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Planimetria Sud

1an

Aree di tipo misto

scala 1
luglio 2025
1 - Aree particolarmente protette

VI - Aree esclusivamente industriali

M
3
s
$

l:l 1l - Aree ad uso prevalentemente residenziale
IV - Aree df intensa sttivita umana

m

LEGENDA
Classe acuslica

Citta di Cossato

CLASSIFICAZIONE

ACUSTICA

Var
Tavola 1.c Fase |l

Regione Piemonte
Il Sindaco

500 m

400

5000
300

Scala1l
200

100




